
                                                                         
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 

 
 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Fushë-Arrëz   

Adresa Qendër Fushë-Arrëz 

Tel/Faks___________________________   

E-mail bashkiafushearrez@hotmail.com  

Ueb-faqe___________________________  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar-Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 77684-08-17-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje paisje të teknologjisë dhe 

informacionit për projektin NJVNRR-shërbim për komunitetin  financuar nga BE” 

5. Fondi limit: 1,510,860 (një milion e peseqind e dhjete mije e teteqind e gjashtdhjete)  Lek pa 

TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) 

ditë nga dita e nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 31/08/2023  Ora: 09:30 

 

 


